



आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A++' BY NAAC

All India 6th Rank By NIRF (MoE)

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धौला कुआं, नई दिल्ली-110021 DHAULA KUAN, NEW DELHI-110021

फोन/Phone:(+91)(11)24113436, 24117508 फ़ैक्स/Fax : (+91)(11) 24111390

web : www.arsdcollege.ac.in

Ref. No. 392

Date: 21.12.2023

सूचना

विषय: शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए दिल्ली विश्वविद्यालय छात्रवृत्ति

संदर्भ। क्रमांक: पत्र संख्या: छात्रवृत्ति /139/विविध/2023-24/333 दिनांक 11/14.12.2023 डिप्टी रजिस्ट्रार (छात्रवृत्ति) से

सभी कॉलेज छात्रों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए दिल्ली विश्वविद्यालय की विभिन्न छात्रवृत्ति की सूची आवेदन पत्र की नमूना प्रति और नियमों और विनियमों की प्रति के साथ विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड कर दी गई है। आवेदन पत्र को भरने के लिए लिंक को इस प्रकार दिया है।

www.du.ac.in → Home → UsefulLinks → Opportunities/Scholarship

आवेदन पत्र भरने के इच्छुक सभी छात्रों को सलाह दी जाती है कि फॉर्म भरने से पहले योजना के दिशा-निर्देशों को ध्यान से पढ़ लें। आवेदन पत्र के साथ सभी आवश्यक प्रमाणपत्रों को कॉलेज कार्यालय में संबंधित पाठ्यक्रम डीलिंग सहायकों (अर्थात् कला, वाणिज्य और विज्ञान) को 15 जनवरी, 2024 प्रस्तुत किए जाने हैं।

NOTICE

Sub : Delhi University Scholarship for the Academic year 2023-24

Ref. No.: Letter No. Schs/139/Misc./2023-24/333 dated 11/14.12.2023 from Deputy Registrar (Scholarship)

This is for information to all College students that list of various scholarship of Delhi University for the Academic Year 2023-24 have been uploaded on the website of the University alongwith the specimen copy of the application form and copy of the rules & regulation governing the same under applying/filling the link

www.du.ac.in → Home → UsefulLinks → Opportunities/Scholarship

All students who wish to apply are advised to go through the guidelines of the scheme carefully before applying filling up the form. The completed form with all required certificates to be submitted to respective course Dealing Assistants (viz. Arts, Commerce and Science) in the College office latest by 15th January, 2024.

(प्रो. गान्तोष कुमार झा)

(Prof. Gyantosh Kumar Jha)
प्रधानाचार्य/Principal

CC : Students Notice Board/ छात्र सूचना पटल
College website/ कॉलेज की वेबसाइट